

INFORMATION INFÖR RESA TILL IVVM DAEGU 19 – 25 MARS

All nödvändig info beträffande själva tävlingen kommer att finnas beskriven på arrangörens hemsida, varför nedanstående information främst behandlar annan info av intresse kopplat till resa och vistelse.

Technical Manual, där bl a rutiner, detaljerat tidprogram och call room tider finns beskrivna, brukar publiceras ganska sent. Så är fallet även denna gång. Däremot finns en hel del nyttig information på arrangörens hemsida redan nu, www.daegu2017.or.kr/eng/
Ta för vana att följa vidare uppdatering.

Under flik 'Registration Center' - 'Competitor Registration' finns 'Entry Book English' där värdefull information är beskriven.

ALLMÄNT

Svenska lagledare

Svenska lagledare på plats under tävlingarna är

Jenny Åkervall +46 706904279

Karl Stenqvist +46 767770442

Ta kontakt via mobil i händelse av ex

- Felaktigheter i resultatlista som påverkar kvalificering till nästa omgång
- Eventuell protest
- Kallelse till dopingkontroll
- Strykning av gren. Alt anmäl om detta till TIC personligen.

NÅGRA VIKTIGA PUNKTER

Accreditering hämtas ut i TIC mot uppvisande av pass eller körkort. Där finns även all info om tävlingen med tider etc

Regler för avprickning (final declaration) är ännu ej beskrivet. Kommer med säkerhet att publiceras senare i Technical Manual. Brukar finnas med i de handlingar som erhålls i sambande med accrediteringen. Var noga med att följa angivna regler.

Anmäl till TIC eller via lagledare om Du ej avser deltaga i någon anmäld gren. Om detta ej sker kan uteslutning från resterande grenar bli följd.

Ändringar i tidscheman under tävlingen brukar normalt publiceras på TIC.

Sådana ändringar och annat av vikt som meddelas på dagliga lagledarmöten och kommer även att anslås på vår anslagstavla.

Det finns stavar att låna utan kostnad. Kontakta TIC vid behov.

INFÖR RESAN

Pass

Kolla att passet är giltigt minst 90 dagar efter beräknad hemresedatum. Det rekommenderas dock 6 månader

Visa

Det krävs inget visum till Sydkorea.

Tidzon

Daegu ligger tidsmässigt 8 timmar före Sverige. Om Du ska tävla någon av de första dagarna, kan det vara lämpligt att komma till Daegu i god tid för att vänja kroppen vid tidomställningen. Man kan även börja hemma med att ändra dygnsrytmen.

HÄLSA – FÖRSÄKRINGAR

Medicinsk service på tävlingsarena

Akut sjukvård finns på resp arenor. Denna är gratis. Om ytterligare vård behövs sker detta på sjukhus. Detta får man bekosta själv.
Se försäkringar nedan.

Försäkring

Se till att Du har en giltig reseförsäkring. Ofta ingår den i Hemförsäkringen. Det finns även ett sk utökat reseskydd till hemförsäkring som bl a innehåller avbeställningsskydd vid sjukdom. Kolla med försäkringsbolaget.

Tag även med ett sk 'Resekort' från ditt Försäkringsbolag. Där finns angivet försäkringsnr och kontaktinfo till SOS International.

Tänk även på att en generell regel gäller att om vårdbehov före avresa anses föreligga, gäller inte försäkringen. Kolla med Din läkare och försäkringsbolag före avresa om det skulle vara aktuellt.

Införsel receptbelagd medicin

Ha med ett intyg (på engelska) från Din läkare att kunna uppvisa vid tullen och vid eventuellt sjukvårdsbesök.

Vaccination

Någon generell rekommendation finns inte om man stannar mindre än 3 veckor. Behovet kan vara individuellt. Kolla gärna med din vårdcentral.

Det finns rapporterat ett antal fall av MERS (Middle East Respiratory Syndrom) i Sydkorea. Det finns inget vaccin mot detta. Undvik närkontakt med personer som har feber och hosta.

För den som är intresserad finns mer information på
1177 Vårdguiden – Reseråd Vaccinationer – Sydkorea.

ÖVRIGT

Dopingkontroll

Om Du blir uttagen till dopingkontroll måste Du kunna legitimera Dig. Ha därför alltid med fotolegitimation / Pass. Följ därefter kontrollantens anvisningar. Tag gärna kontakt med lagledare som kan vara medföljare vid dopingkontrollen.

Transport

Det finns ett antal olika shuttle bus linjer att tillgå. Dessa finns beskrivna på arrangörens hemsida. I samband med accrediteringshandlingar finns även en legitimation för gratis användning av allmänna kommunikationer.

Ytterligare information

Kolla även arrangörens hemsida www.daegu2017.or.kr/eng/ under tävlingarna. förutom resultat kan det även finnas en del annat nyttigt som kommer upp.

Ha en bra resa och lycka till på tävlingarna.

Veterankommittén